Совет Орловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

№  23     от     07.12.2016     						      п.Центральный
О внесении изменений в примерный план
работы Совета Орловского сельского поселения на 2016 год

 Рассмотрев и обсудив предложения для включения в примерный план работы Совета Орловского сельского поселения, поступившие от депутатов Совета поселения, администрации Орловского сельского поселения
Совет Орловского сельского поселения
решил:
1. Утвердить примерный план работы Совета Орловского сельского поселения на 2016 год в новой редакции согласно приложению.
1. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу Орловского сельского поселения Стражеву Е.М.

  Глава
  Орловского сельского поселения                ___________ Е.М. Стражева

Совет -1, Адм.-1

    Приложение  к решению Совета Орловского сельского поселения от 07.12.2016 № 23
ПРИМЕРНЫЙ  ПЛАН
работы  Совета Орловского сельского поселения
   на  2016 год
	№
	Наименование проекта решения
	Ответственный за подготовку
	Срок рассмотрения
решения

1. Реализация полномочий, находящихся в исключительной компетенции  Совета Орловского сельского поселения

	1.
	Об утверждении отчета Администрации Орловского сельского поселения об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 2015 год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	2 квартал

	2.
	О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2016 год»
	Администрация   Орловского сельского поселения
	2 квартал

	3.
	Внесение изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2016 год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	3 квартал

	4.
	О  вынесении  проекта  решения  Совета Орловского сельского поселения «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального образования  «Орловское сельское поселение»  на  публичные слушания
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	5.
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение»
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал
4 квартал

	6.
	О  вынесении   проекта  бюджета  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение»  на 2017  год  на  публичные слушания
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	7.
	О рассмотрении проекта местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» в 1-ом чтении
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	8.
	Рассмотрение проекта местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2017 год в 2-ом чтении
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	9.
	Внесение изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2016 год»
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	10.
	О  проекте  Прогнозного  плана  (программы)  приватизации  объектов  муниципальной  собственности  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение» на  2017  год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	11.
	О  плане  работы  Совета Орловского сельского поселения   на  2017  год
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	12.
	О внесении изменения в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение», утверждённое решением Совета Орловского сельского поселения от 20.09.2013 №27
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	13.
	О внесении изменений  в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Орловское сельское поселение», утверждённое решением Совета Орловского сельского поселения от 16.11.2011 №18
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	2. Реализация полномочий по принятию нормативных правовых актов

	1.
	 О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения «О местном бюджете муниципального образования «Орловское сельское поселение» на 2016 год»
	Совет Орловского сельского поселения
	1-4 квартал

	2.
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Орловское сельское поселение» на  2016 год
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	3.
	О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение»
	Совет Орловского сельского поселения
	4 квартал

	4.
	О признании утратившим силу решения Совета Орловского сельского
поселения от 29.01.2014 №02 «Об утверждении Порядка признания и списания безнадёжной к взысканию задолженности по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Орловское сельское поселение», а также задолженности по уплате пеней, начисленных за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Орловское сельское поселение»
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	5.
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Правила по благоустройству  территории муниципального образования «Орловское сельское поселение», утверждённые решением Совета Орловского сельского поселения от  17.04.2012 №11
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	6.
	Об утверждении порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории Орловского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
	Совет Орловского сельского поселения
	1 квартал

	67.
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Орловское сельское поселение»
	Администрация   Орловского сельского поселения
	2 квартал

	8.
	О внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения от 05.05.2011 №08 «Об установлении на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение» земельного налога»
	Совет Орловского сельского поселения
	2 квартал

	9.
	Об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 2015 год
	Администрация   Орловского сельского поселения
	2 квартал

	10
	О внесении изменения в Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение», утверждённое решением Совета Орловского сельского поселения от 20.09.2013 №27
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

	11
	О внесении изменений  в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Орловское сельское поселение», утверждённое решением Совета Орловского сельского поселения от 16.11.2011 №18
	Администрация   Орловского сельского поселения
	4 квартал

3. Реализация полномочий по контролю за должностными лицами и органами местного самоуправления муниципального образования «Орловское сельское поселение»  по решению вопросов местного значения

	1.
	Информация  о  готовности органов  местного  самоуправления  Орловского к  предупреждению  и  ликвидации  возможных  чрезвычайных  ситуаций, вызванных  природными  пожарами
	Администрация
Орловского сельского поселения
	2 квартал

	2.
	Информация Администрации Орловского сельского поселение об исполнении местного бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение» за 1-е полугодие 2016 года
	Администрация
Орловского сельского поселения
	3 квартал

	3.
	Информация  о  подготовке  к  отопительному  периоду  объектов  ЖКХ
	Администрация
Орловского сельского поселения
	3 квартал